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G09-1Grupo DiurnoTurno

07:55-08:45 am

08:50-09:40 am

09:45-10:35 am

10:40-11:30 am

11:35-12:25 pm

01:25-02:15 pm

02:20-03:10 pm

03:15-04:05 pm

04:10-05:00 pm

05:05-05:55 pm

06:00-06:50 pm

06:55-07:45 pm

Hora
NCSOC 0006(D-403)

NCSOC 0006(D-403)

NCIF 0005(105)

NCIF 0005(105)

NCIF 0005(105)

NCES 0001(D-403)

NCES 0001(D-403)

NCES 0001(D-403)

NCMI 0013(D-403)

NCMI 0013(D-403)

NCMI 0013(D-403)

Lunes

ZOO 270A(D-403)

ZOO 270A(D-403)

ZOO 270A(D-403)

ENF 101(D-403)

ENF 101(D-403)

ENF 101(D-403)

Martes

ZOO 270A(D-403)

ZOO 270A(D-403)

ENF 103(D-403)

ENF 103(D-403)

ENF 103(D-403)

ENF 103(D-403)

Miercoles

ENF 103(1)

ENF 103(1)

ENF 103(1)

Jueves Viernes Sabado

RICARDO JAÈN

DANIA PEDRESCHI

JULISSA VASQUEZ

NOMBRAR POR

CLEMENTINA SOTO

ARACELYS VALDERRAMA

NOMBRAR POR

ENF (PRE-GRADO). LIC. CIENCIAS DE ENFERMERIAEscuela Carrera:
:

:
:

ZOO

ENF

ENF

NCES

NCSOC

NCMI

NCIF

270A

103

101

0001

0006

0013

0005

ANATOMIA Y FISIOLOGIA I

FUNDAMENTOS DE ENFERMERIA

MODELOS Y TEORIAS EN ENFERMER

LENGUAJE Y COMUNICACION EN ESP

SOCIEDAD MEDIO  AMBIENTE Y DES

METODOLOGIA DE LA INVESTIGACIO

INFORMATICA Y REDES DE APRENDI

21437

21438

21441

22472

22477

22484

22476

5

7

3

3

2

3

3

9523

9543

9544

9545

9547

9548

9561

ABREV NUM. NOMBRE DE LA ASIGNATURA COD.ASIG. T.HORAS COD.CURSO PROFESOR

Sede COCLE ENFERMERIA: Facultad :06

01 02

17

Domingo


